EXTRATO DO CONTRATO Nº 157/2025

INEXIBILIDADE Nº 031/2025

Contrato Nº 157/2025. 

Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE JUVENTUDE E 

LAZER.

Contratado: FRANCISCO S DA COSTA JUNIOR, inscrita no CNPJ sob o Nº 

32.482.767/0001-90.

Valor Global: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).

Objeto: O presente contrato tem por objeto a Prestação de Serviços de Shows Artísticos do 

cantor “ARREIO DE OURO” para apresentação no dia 31 de dezembro de 2025, no 

“REIVEILLON”, no Distrito de Soares, Município de América Dourada/BA, conforme